平成 26年 5月 29日

各 位

会社名  丸 紅 建 材 リース 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   清 水  敎 博

（ｺｰﾄﾞ番号：9763 東証第一部）

問合せ先 常務取締役

経営管理本部長   齊 藤  正 視

（℡03-5404-8200）

役員人事に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり、平成 26年 6月 24日開催予定の第 46回定時株主総会に付議する役員

人事を決議しましたので、お知らせ致します。

記

（1）新任監査役候補者
監査役（非常勤）       中 川  泰 三

（2）退任予定監査役
監査役（非常勤）       外 山  史 朗

以 上